SAUGBAGGER

KONFIGURATION 500 GAL / 80 GAL
Hohe
Lange
Breite
Gewicht, leer
KONFIGURATION 500 GAL / 200 GAL
Hohe
Lange
Breite
Gewicht, leer
KONFIGURATION 800 GAL /400 GAL
Hohe
Lange
Breite
Gewicht, leer
MOTOR
Leistung
Hubraum
Kraftstoff
ARBEITSINFORMATIONEN
Kapazitat des Saugtanks
Tankinhalt, Druckwasser

Durchflussmenge Druckwasser, max.

Druck des Druckwassers, max.
Saugleistung, max.
Ansaugvolumen, max.
Kippwinkel

Filterflache

Grol3e des Einlassventils
Grolle des Auslassventils

2,14 m
5,54 m
2,44 m
2830 kg

2,14 m
5,90 m
2,44 m
2853 kg

2,25m

6,84 m

2,44 m

3873 kg

Kubotas D1105
24,8 PS /18,5 kW
1,11

Diesel

1893 /3028 |
303 /757 L
15,9 I/min
207 bar

381 mm Hg
14,5 m3/min
45

6,8 m

102 mm

152 mm



	HX30

