

HX30

SAUGBAGGER

KONFIGURATION 500 GAL / 80 GAL

Höhe	2,14 m
Länge	5,54 m
Breite	2,44 m
Gewicht, leer	2830 kg

KONFIGURATION 500 GAL / 200 GAL

Höhe	2,14 m
Länge	5,90 m
Breite	2,44 m
Gewicht, leer	2853 kg

KONFIGURATION 800 GAL / 400 GAL

Höhe	2,25 m
Länge	6,84 m
Breite	2,44 m
Gewicht, leer	3873 kg

MOTOR

Leistung	24,8 PS / 18,5 kW
Hubraum	1,1 l
Kraftstoff	Diesel

ARBEITSINFORMATIONEN

Kapazität des Saugtanks	1893 / 3028 l
Tankinhalt, Druckwasser	303 / 757 L
Durchflussmenge Druckwasser, max.	15,9 l/min
Druck des Druckwassers, max.	207 bar
Saugleistung, max.	381 mm Hg
Ansaugvolumen, max.	14,5 m ³ /min
Kippwinkel	45
Filterfläche	6,8 m
Größe des Einlassventils	102 mm
Größe des Auslassventils	152 mm

